[image: image2.png]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  10  сессии  IV  созыва

от  26 .03.2020 года                                                                                        №_1_

пгт.  Гирей
Об утверждение плана  мероприятий выполнения наказов избирателей в рамках предвыборных встреч с жителями Гирейского городского   поселения Гулькевичского района в 2019 году.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить план  мероприятий выполнения наказов избирателей в рамках предвыборных встреч с жителями Гирейского городского   поселения Гулькевичского района в 2019 году.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района

             В.И. Ключников
[image: image1]